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176162222871255263 125102
102129130192370220210

10511064202182 1021420 70
1028295142056182154 70

668249165132 90701116
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67.5
64

268300 12＂
225

637446156118 90701116
904-Ø1070476511164314510048

Kg

250 10＂
8＂
6＂
5＂
4＂
3＂

2 1/2＂

2＂

200

100

150
125

80
65

ØV4-ØNØMaH ØLJ

50

FDCØBØANPSDN

优质碳钢、不锈钢

复合材料

碳钢、不锈钢

PTFE、石墨

不锈钢

钢+PTFE、不锈钢+PTFE

碳钢、不锈钢

不锈钢+复合层

碳钢、不锈钢

钢+PTFE、不锈钢+PTFE

碳钢、不锈钢、球墨铸铁

Q235、不锈钢

12.填料压盖

11.阀轴填料

10.阀轴

9.轴承

8.阀座压环

7.阀座

6.圆柱销

5.阀板

4.轴承

2.底盖垫

3.阀体

1.底盖

材料部件名称

15
0

12

11

10
9

8

7

最小法兰内径

6

5

4

3

2

1

ØL

D

PN10-25
150LB

F
C

J

ØA ØB

法兰连接标准：JB79、GB/T9113、ANSI B16.5             结构长度：GT12221、API609

精特阀门 对夹式高性能金属密封蝶阀

DN50-300（无装置）

JTD2010DW73H

318
373 345

295 200
235

223
273

125
125

160
160

120

电话:+86 0577 88505678 86939178  传真:+86 0577 86936968
E-mail:info@cnjtv.net            网址:www.cnjtv.net
邮编:325024
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4-ØN

4-Ø10
4-Ø10
4-Ø10
4-Ø10
4-Ø12
4-Ø12
4-Ø14
4-Ø14


